
Shtojca 10  

[ 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

22/11/2022 

 

Drejtuar:  z.  Burim Latifi Drejtuers ligjor I CARPATHIA ALBANIA shpk me NIPT L41629009A dhe 

me adrese Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 dhe magazine, Mezez , Mezez, 

Tirana 

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje materiale mjekimi  per nevoja te Spitalit Rajonal Diber 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

 REF-47783-10-28-2022 , Blerje materiale mjekimi  per nevoja te Spitalit Rajonal Diber, 

Procedure e hapur e thjeshtuar" - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) deri ne momentin e lidhjes se 

kontrates me O.E. te shpallur fitues nga procedurat e zhvilluara nga MSHMS per te njejtin 

objekt prokurimi, me fond limit 2.206.200  ( Dy milione e dyqind e gjashte mije e dyqind) 

leke pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr. 152 date 07/11/2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._Gen- Albfarma   shpk                                                                        _K62220004U 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,794,160 (Njemilion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e njeqind e gjashtedhjete) 

leke pa tvsh. 

2.  CARPATHIA ALBANIA shpk                                                       L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera  2.206.000  ( Dy milione e dyqind e gjashte mije ) leke pa TVSH      (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

3.   "Aquarius Medical"                                                                            L81512021D 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 



Vlera  2.048.800  ( Dy milione e dyzete e tete mije e teteqind  ) leke pa TVSH      (e shprehur 

në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 Gen- Albfarma   shpk                                                                        _K62220004U 

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

1. O.E. nuk ka sjelle mostrat e mallrave sipas kerkesave te AK ne DST ne piken 2.3/2 
Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese ne autoritetin kontraktor (DRS  Diber) 

nga nje moster per  te gjithe artikujt   sipas preventivit deri ne daten e mbylljes se kesaj 

procedure prokurimi. 

 

2"Aquarius Medical"                                                                            L81512021D  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it           

          arsyet e mëposhtme 

1. O.E. nuk ka sjelle mostrat e mallrave sipas kerkesave te AK ne DST ne piken 2.3/2 
Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese ne autoritetin kontraktor (DRS  Diber) 

nga nje moster per  te gjithe artikujt   sipas preventivit deri ne daten e mbylljes se kesaj 

procedure prokurimi. Konkretisht  

- Artikulli  29-Doreza kirurgjikale sterile (ndare sipas numrit) -Doreza kirurgjikale me 

puder, latex natyral, paketuar  ne zarfe letre te sterilizuar me rreze Gama ose gaz Etilen 

sipas normativave EN; madhesia 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5 

  O.E. ka sjelle vetem  doreza kirurgjikale 6.5 dhe pa puder ne kundershtim me kerkesat e 

AK.  

-Artikulli  43 Shiringa 20cc Shiringe  nje perdorimeshe , sterile , me Age 20 G , 3 pjese, 

O.E.  ka dorezuar prane Ak shiringa  me AGE 21 CM  ne kundershtim me kerkesat e AK.  

- Artikulli  - 154  MESH PVDF ,Mesh me monofilament PVDF per korrigjimim kirurgjikal 

inkontinences urinare mikse ose nga sforcimi me teknike minimalisht invazive, 0.1 cm x 0.6 

cm ose ekuivalente  

O.E. ka sjelle moster malli me permasa 0.1 cm x 6 cm ne kundershtim me kerkesat e AK. 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë CARPATHIA ALBANIA shpk NIPT 

L41629009A dhe me adrese Rruga "Pavaresia" Ndertesa Nr. 1, Kati i Trete, Zyra 340 

dhe magazine, Mezez , Mezez, Tirana  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.206.000  ( Dy 



milione e dyqind e gjashte mije ) leke pa TVSH  ose 2.647.200( dy milione e gjashteqind e dyzete e 

shtate mije e dyqind) leke me tvsh   / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

  

 

 

     
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

                                        IRINI  SHEHU 


